052/2018 – CONTRATANTE: Município de Valentim Gentil 
– CONTRATADA: Construtora Civilcap Construções e 
Comércio Ltda – EPP. OBJETO: Conforme planilha de 
serviços apresentada pelo Departamento de Engenharia, 
fica o contrato original acrescido do valor de R$ 17.323,88 
(dezessete mil trezentos e vinte e três e oitenta e oito 
centavos) referente a inclusão de serviços que não 
contataram da planilha orçamentária inicial. DATA DA 
ASSINATURA: 07/11/2018.

Valentim Gentil/SP, 07 de novembro de 2018.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL